loo.com.Drj llLipa .// OOpj . W. Wlll. VI/aapj/ UVllt > U. v V i l.vnww^^uv «.Zzwwr *w

Emissão de comprovantes A33Ü111159394269006
17/08/201212:03:40

lz/08/2012 - BANCO 00 BRASIL - 12:03:13
270402704 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM TAGUATINGA - EC 29
AGENCIA: 2’704-9 CONTA: 7.054-6

'xjDATA DA TRANSFERENCIA 17/08/2012
NR. DOCUMENTO 552.704.000.014.948
VALOR TOTAL 150,00
****** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CREUSA DA SILVA ARAÚJO
AGENCIA: 2704-9 CONTA: 14.948-9
NR. DOCUMENTO 552.704.000.007.054

NR. AUTENTICACAO A. 92F. 0A9.0D8.52F. F14

Transação efetuada com sucesso por: J7555957 ANEMESIO ARAÚJO SANTANA.

1 de 1 17/08/2012 12:0

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

FOLHA

OFICIO/SEMUS/ GS/N° 232/2012 Taguatinga, 08 de Agosto de 2012

Ao Senhor
Anemesio Araújo Santana
Secretário de Finanças
Taguatinga - Tocantins

Senhor Secretário

Solicitamos de Vossa Senhoria duas diárias no valor de R$ 80,00

(oitenta reais) para coordenador departamento JOSEHANIZEL TAINHA

TEIXEIRA, para capacitação do sisprenatal-web em Palmas - TO, nos

dia 09 e 10/08/2012 às 13:00 h da manhã.

Agencia:2704-9 Conta: 10492-2 Banco do Brasil

Atenciosamente,

zW
Waltuir Aparecido R. Pimenta
Secretário Municipal de Saúde

Waltuir Aparecido R. Pimento
Secretário Mun. Saúde

Decreto N.° 476/2012

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Taguatinga - TO

folha

n°_ZL3—

Portaria n° 149/2012 De 08 de Agosto de 2012

O Gesto do Fundo Municipal de Saúde, Taguatinga-TO,
no uso de suas atribuição legais e etc.

RESOLVE

Art. 1o - Autorizar o Sr. JOSEHANIZEL TAINHA
TEIXEIRA, coordenador de departamento,a empreender viagem à cidade de Palmas - TO com
finalidade de participar da Capacitação do Sisprenatal-web em Palmas,com saída prevista para o dia
09/08/2012 ás 13:00h da manhã.

Art. 2o - Conceder-lhe 02(Duas) diária no valor de R$
40,00(Quarenta reais), totalizando R$: 80,00(0itenta reias) que correrá por conta da dotação
10.301.0210.2-029 - Manutenção do Hospital Municipal São João Batista, Elemento de despesas:
3.3.90.14.00.00 - Diárias - Civil, do orçamento vigente.

Art . 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação revogada as disposições em contrário.

Registre - se, publique-se e cumpra-se.

de Agosto 2012.
Gabinete do Prefeito Municipal de Taguatinga, aos 08 dias do mês

Waltuir Aparecido R. Pimenta
Secretário Mun. de Saude

————----------- —  x .-------------—--------- -Secreto N.° 476/2012
Waltuir Aparecido Rodrigues Pimenta

Secretario Municipal de Saúde

RECIBO

Recebí da Prefeitura Municipal de Taguatinga, a importância de R$ 80,00(0itenta reais),

referente à concessão de (Duas) diária, conforme teor da Portaria acima identificada.

Taguatinga - TO, 08 de Agosto de 2012.

JOSEHANIZEL TAINHA
.CPF: 245.877.021-53

FOLHA

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA n.° 12012
De 08 de agosto de 2012.

O Prefeito Municipal de Taguatinga, Estado do Tocantins,
no uso de suas atribuições legais e etc.

RESOLVE:

Art. Io - Autorizar o Sr. JOSEHANIZEL TAINHA
TEIXEIRA coodenador de departamento, a empreender viagem à cidade de Palmas-TO, com a
finalidade de participar da Capacitação do Sisprenatal-web em Palmas, com saída prevista para o
dia 09/08/2012 ás 13:00h da manhã.

Art. 2o - Conceder-lhe 02(Duas) diárias no valor de R$
40,00(Quarenta reais) cada, totalizando R$80,00 (Oitenta reais), que correrá por conta da dotação:
10.301.0210.2-029 - Manutenção do Hospital Municipal São João Batista, Elemento de despesas:
3.3.90.14.00.00 - Diárias - Civil, do orçamento vigente.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Taguatinga, aos 08 dias
do mês de agosto 2012.

RECIBO

Recebi da Prefeitura Municipal de Taguatinga, a importância de R$80,00 (Oitenta
Reais), referente à concessão de (Duas) diárias, conforme teor da Portaria acima identificada.

: i0.W-â
Taguatinga - To, 08 de agosto 2012.

JOSEHANIZEL TAINHA
• CPF: 245.877.021-53

-EMPENHO-
Exercicio: 2012___________________ Proc:____________________________ Ficha: 1226____________________________________ Num.Emp: 0327/2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Código: 23.13
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU_________________________________________________________ Código: 2.076

Classificação da Despesa Saldo Anterior Importância Saldo Atual
10.301.0210.2.076.3.3.90.14.00 -4.820,00 80,00 -4.900,00

Credor..: JOSEHANIZEL TAINHA TEIXEIRA
CNPJ/CPF: 245.877.021-53
Cidade: TAGUATINGA - TO

ORDINÁRIO

RG-11069

Valor R $ OITENTA REAIS Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

01 CONÇESSÃO DE DUAS DIÁRIAS A EMPREENDER VIAGEM DE TAGUATINGA-TO
ATÉ PALMAS-TO, COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DA CAPACITAÇÃO DO
SISPRENATAL-WEB.

80,00

Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

-EMPENHO-
Exercício: 2012 Proc: 0510/2012 Ficha: 1226 Num.Emp: 0151/2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Código: 23.13
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU_______________________________________Código: 2.076
Classificação da Despesa Saldo Anterior Importância Saldo Atual
10.301.0210.2.076.3.3.90.14.00 -5.550,00 80,00 -5.630,00

Credor..: JOSEHANIZEL TAINHA TEIXEIRA ORDINÁRIO
CNPJ/CPF: 245.877.021-53
Cidade: TAGUATINGA - TO RG-09513

Valor R$ OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

01 Histórico: Concessão de diária a Servidor que ira empreender
viagem para participar de capacitação do Simprenatal-web em
Palmas - TO, conforme Portaria n° 149/2012

80,00

CURSOS PRÓPRIOS -Fonte de Recurso: 0010.00.000 - DATA DA EMISSÃO: 08/08/2012

ROSIMEIRE MARIA CARNEIRO
CPF: 454.512.061-04

Contador

ANEMESIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

AILTON GOMES FERREIRA
CPF: 335.929.501-34

gestor

DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART. 16 E 17 DA LC.
101/2000.

ANDELITON MONTEIRO LIMA
004.484.891-98

Controlador Interno

file :///C :/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html 22/04/2019

Página 1 de 1

Processo: 0510
Deverá ser pago a: JOSEHANIZEL TAINHA TEIXEIRA
CNPJ/CPF: 245.877.021-53

Valor R$ OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PROVENIENTE DE:
Historico: Liquidação de despesa com concessão de diária a Servidor que ira
empreender viagem para participar de capacitação do Simprenatal-web em Palmas - TO,
conforme Portaria n° 149/2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classficação programática 10.301.0210 Valor do crédito 80,00
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 80,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta Liq. 80,00
Fonte de Recursos 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00

VENCIMENTO PREVISTO PARA: 08/08/2012

NOTAS FISCAIS:

TAGUATINGA, 03 de Setembro de 2012

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

ANDELITON MONTEIRO LIMA
CPF: 004.484.891-98
Controlador Interno

file :///C :/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html 22/04/2019

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ORDEM DE PAGAMENTO

FOLHA

N° QX
PÁG: 001

FICHA: 01226 EMP.: 00327 DE 03/09/2012 O.P.: 00001 DE: 03/09/2012

Processo: 0000/2012 LlQ.: 00001/2012 DPC: 11069

Deverá ser pago a: JOSEHANIZEL TAINHA TEIXEIRA
CNPJ/CPF: 245.877.021-53
Valor R $ 80,00 OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

HISTÓRICO:
CONÇESSÃO DE DUAS DIÁRIAS A EMPREENDER VIAGEM DE TAGUATINGA-TO ATÉ PALMAS-TO, COM A FINALIDADE DE
PARTICIPAR DA CAPACITAÇÃO DO SISPRENATAL-WEB.

RETENÇÕES

>BF \
Oui.-j Descontos:

80,00 Outros Proventos:
Líquido: 80,00

TAGUATINGA, 03 de Setembro de 2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 80,00
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 80,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta OP: 80,00
Fonte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00
DÉBITO: BANCO: Banco do Brasil S.A. C/C: 7.054-8 /Cheque: 492

QUITAÇÃO ANEXA

ANEMESIO ARAÚJO S7
493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS
Recebi(emos) a importância de R $ 80,00 OITENTA REAIS x x
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FOlWf3 001

N° 00
ORDEM DE PAGAMENTO

REG.' 09613
FICHA: 01226 EMP.: 00151 DE 08/08/2012 O.P.: OOOOI^DÉ: 03/09/2012

Processo: 0510/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 9513

Deverá ser pago a: JOSEHANIZEL TAINHA TEIXEIRA
CNPJ/CPF: 245.877.021-53
Valor R$ 80,00 OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx_____________________________________________________________________________

HISTÓRICO:
Historico: Pagamento de despesa com concessão de diária a Servidor que ira empreender viagem para
participar de capacitação do Simprenatal-web em Palmas - TO, conforme Portaria n° 149/2012

RETENÇÕES

BRUTO:
Outros Descontos:

80,00 Outros Proventos:
Líquido: 80,00

TAGUATINGA, 03 de Setembro de 2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática:
Projeto/Atividade:
Elemento da Despesa:
Fonte de Recursos:

10.301.0210
2.076

3.3.90.14
0010.00.000

Valor do crédito:
Saldo Anterior:
Valor desta OP:
Saldo Atual:

80,00
80,00
80,00
0,00

DÉBITO: BANCO: Banco do Brasil S.A. C/C: 7.054-8 Cheque: 104922

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA AILTON GOMES FERREIRA
493.486.981-68 335.929.501-34

Tesoureiro gestor
Recebi(emos) a importância de R $ 80,00 OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

QUITAÇÃO ANEXA

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html 22/04/2019

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html